
 

 

 

 

Decyzja Nr 1/2024 

Prorektora ds. studentów i relacji zewnętrznych 

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przydziału miejsc w Domu Studenckim 

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  

na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Działając na podstawie § 44 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie wprowadzonego 

Zarządzeniem Rektora AMKP Nr 22/2023 z dnia 21 lipca 2023 r. postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. przydziału miejsc w Domu Studenckim Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie na rok akademicki 2024/2025,  

w następującym składzie: 

 

dr Małgorzata Sternal – Prorektor ds. studentów i relacji zewnętrznych  

mgr Ewa Wołoszyn – Kierownik Działu Nauczania 

mgr Katarzyna Druzgała – Kierownik Domu Studenckiego 

Zuzanna Haberka – Przewodnicząca Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego 

Oksana Momot- Przedstawicielka Mieszkańców Domu Studenckiego. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor ds. studentów i relacji zewnętrznych 

 

 

dr Małgorzata Sternal 

 


